
 

 
Segretario Amministrativo: dott.ssa Stefania Curto – Via Ospedale n. 72 - 09124– 

Cagliari – Tel +39 070/6758506 – email  stefania.curto@unica.it – 

dsegreteria.dmi@unica.it -  www.unica.it  

            

  

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA La disposizione di affidamento N. 65 del 21/02/2024  con la quale è stata affidata la fornitura 

del Notebook Dell con mouse, tastiera e webcam, come da richiesta su Starts del Prof. 

Bartoletti, con un Importo di Affidamento di  € 2.156,00+IVA 22%;  

VISTA                   la Dichiarazione del RUP nella quale si ritiene opportuno avvalersi della facoltà di non richiedere 

                              la garanzia definitiva per l’esecuzione del contratto, considerato il modico valore del contratto  

                              in oggetto, il presumibile ridotto margine d’utile dell’appalto e l’esigenza di sostenibilità dei 

                              costi; 

 

VALUTATO        che, in deroga al comma 4 dell’art. 47 del Decreto-Legge n. 77/2021 e ss.mm.ii. e secondo 

quanto previsto dal comma 7 della medesima disposizione, trattandosi di servizio di importo 

contenuto, per il quale non è necessario acquisire nuovo personale per poterlo svolgere, non 

sono posti a carico dell’operatore economico aggiudicatario vincoli di assunzione per 

incentivare l’occupazione giovanile e/o femminile; 

CONSIDERATO che l’Operatore economico S.H.S. di Francesco Piras - Cagliari - PI: 03342190927, ha 

autocertificato il possesso dei requisiti generali di cui agli artt. da 94 a 95 del D. Lgs. n. 36/2023 

ed il possesso dei requisiti per la partecipazione agli appalti finanziati con fondi del Piano 

Nazionale di Ripresa e Resilienza PNRR finanziato dall’Unione Europea “NEXT 

GENERATION EU” ed ha trasmesso la documentazione, firmata digitalmente, a corredo 

dell’offerta consistente in:      

• Modello A comprensivo delle dichiarazioni di ordine generale e integrative PNRR; 

• Patto di integrità; 

DISPONE 

ART. 1 l'integrazione della DD N. 65 del 21/02/2024 con le valutazioni di cui al preambolo della 

presente disposizione. 

 

 

 

 

 

               Cagliari, 20/03/2025                                                                          

 

 
  

PRIN PNRR – DICHIARAZIONE INTEGRATIVA DEL DIRETTORE – RIF. DD AFFIDAMENTO 

DIRETTO N. 65/2024 DEL 21/02/2024 - ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.lgs. n. 36/2023 acquisto di 

n. 1 notebook Dell con mouse, tastiera e webcam - Rif. Prof. Bartoletti - Importo € 2.156,00+IVA 22% CIG: 

B06612CE11 CUP: F53D23009130001 

 

 

 

CUP: F23C24000240006 - Importo di Liquidazione € 40.350,00 + IVA 22% - Ditta VISIOSCIENTIAE S.R.L 

Dipartimento di Matematica e Informatica 

                       Il DIRETTORE 

     Prof. Riccardo Scateni  

           (Sottoscritto con firma digitale) 

mailto:stefania.curto@unica.it
mailto:dsegreteria.dmi@unica.it
http://www.unica.it/

		2025-03-20T16:09:44+0100
	IT
	Riccardo Scateni




